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Bolesław, dnia 21.06.2021 r.



Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp. z o.o.. udziela wyjaśnień dotyczących SWZ 

[bookmark: _GoBack]

Pytanie 1
Proszę o udostępnienie najbardziej aktualnych badań oraz zdjęć odpadów objętych postępowaniem.
Odpowiedź 1
Zamawiający nie posiada badań. W załączeniu udostępniamy zdjęcia.

Pytanie 2
Jaka jest frakcja odpadów objętych postępowaniem? 
Odpowiedź 2
Frakcja odpadu o kodzie 19 12 10 wynosi  powyżej 80mm, frakcja odpadu o kodze 19 12 04 uzależniona jest od morfologii odpadów dostarczonych na instalację i z doświadczenia Zamawiającego zawiera się w przedziale ok. 20-400mm. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonej instalacji nie prowadzi procesu rozdrabniania/mielenia odpadów.

Pytanie 3
Czy odpady są poddawane separacji magnetycznej?
Odpowiedź 3
Odpady powstają w wyniku przetwarzania niesegregowanych odpadów komunalnych 
z wykorzystaniem separatora magnetycznego.

Pytanie 4
Czy odpady są poddawane separacji pneumatycznej?
Odpowiedź 4
Odpady powstają w wyniku przetwarzania niesegregowanych odpadów komunalnych 
z wykorzystaniem separatora optycznego.


Pytanie 5
Czy miejsca magazynowania odpadów są zadaszone? 
Odpowiedź 5
Miejsce magazynowania odpadów jest zadaszone.

Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuszcza zgłoszenie podwykonawcy w zakresie transportu odpadów na etapie realizacji umowy, jeżeli podwykonawca nie jest znany na etapie składnia ofert?
Odpowiedź 6
Zamawiający dopuszcza zgłoszenie podwykonawcy w zakresie transportu odpadów na etapie realizacji umowy, jeżeli podwykonawca spełni warunki zawarte w SWZ.

Pytanie 7
W związku z tym, iż odpady o kodzie 19 12 04 stanowią komponent do produkcji paliwa alternatywnego zwracamy się z wnioskiem o rozszerzenie katalogu wykonanych usług (posiadanego doświadczenia) i dopuszczenie także usług zagospodarowania odpadów 
o kodach 19 12 10 lub/i 19 12 12 w ilości min. 1000 Mg w okresie 6 miesięcy, w celu spełnienia warunku w odniesieniu do zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie części II zamówienia.
Odpowiedź 7
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.

Pytanie 8
Zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie do umowy zapisu o treści:
Wykonawca realizujący umowę będzie mógł odmówić odbioru odpadów w przypadku powstania przeterminowanych zobowiązań po stronie Zamawiającego. Odbiór zostanie dokonany w dniu następującym po dniu uregulowania przez Zamawiającego zobowiązań. 
Odpowiedź 8
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.
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